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教育部102年度生命教育「愛己、愛人、愛地球」四格漫畫競賽活動郵寄報名表
	姓名
	
	出生
年月日
	 年  月  日
	身分證字號
	

	連絡電話
	
	行動電話
	

	通訊地址
	（請填寫5碼郵遞區號）
	e-mail
	

	□大專校院組  □高中職組  □國中組  □國小組（請在□內打  如圖）

	就讀學校
	（請填寫校名全銜，以利獎狀製作）
	科系班級
	

	投稿內容說明
	

	備註
	



詳細活動內容請至教育部學生輔導資訊網
http://www.guide.edu.tw/


教育部102年度生命教育「愛己、愛人、愛地球」
四格漫畫競賽活動學校集體送件報名一覽表
學校名稱：
	編號
	班級
	姓名
	作品名稱

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	

	25
	
	
	

	26
	
	
	

	27
	
	
	

	28
	
	
	

	29
	
	
	

	30
	
	
	


教育部102年度生命教育「愛己、愛人、愛地球」四格漫畫競賽活動學校集體報名（個別表）
	姓名
	
	出生
年月日
	 年  月  日
	身分證字號
	

	連絡電話
	
	行動電話
	

	通訊地址
	（請填寫5碼郵遞區號）
	e-mail
	

	□大專校院組  □高中職組  □國中組  □國小組（請在□內打  如圖）

	就讀學校
	（請填寫校名全銜，以利獎狀製作）
	科系班級
	

	投稿內容說明
	

	備註
	



詳細活動內容請至教育部學生輔導資訊網
http://www.guide.edu.tw/

教育部102年度生命教育「愛己、愛人、愛地球」四格漫畫競賽活動網路報名表
	姓名
	
	出生
年月日
	 年  月  日
	身分證字號
	

	連絡電話
	
	行動電話
	

	通訊地址
	（請填寫5碼郵遞區號）
	e-mail
	

	[bookmark: _GoBack]□大專校院組  □高中職組  □國中組  □國小組（請在□內打  如圖）

	就讀學校
	（請填寫校名全銜，以利獎狀製作）
	科系班級
	

	投稿內容說明
	

	備註
	



詳細活動內容請至教育部學生輔導資訊網
http://www.guide.edu.tw/
請於報名截止日前將漫畫作品寄達活動專屬電子郵件信箱 life.edu.999@gmail.com


	· 
請將本表黏貼於自備信封袋上，並檢附下列資料，於收件截止日前掛號寄達
             1.□ 報名表一張
             2.□ 著作財產權與肖像權授權同意書
             
學校名稱（全銜）：        
校    址：□□□□□         
聯絡電話：               
參賽者代表姓名：
參賽者代表聯絡電話：
	
	
22099橋郵局第18-118號信箱
綾川創意行銷有限公司
教育部生命教育四格漫畫活動小組收
	
教育部102年度生命教育「愛己、愛人、愛地球」
四格漫畫競賽活動
報名資料信封袋專用貼



image1.png




image2.jpeg
@,
S s

”. Lin's Creative Marketing Co., Ltd




